требуется ремонт двигателя, заднего моста, генератора, замена авторезины, имеются сле-
ды глубокой коррозии кузова. На автобусе отсутствуют: коробка передач, карданы, запасное
и переднее колеса, стартер, стеклоочистители, аккумуляторная батарея, панель приборов,
сиденья двухместные.

1.2. Начальная цена транспортного средства – 17000 (семнадцать тысяч)   рублей 00
копеек, с учетом НДС.

1.3. Величина повышения начальной цены («шаг аукциона»)  - 500 (пятьсот) рублей 00
копеек.

1.4. Задаток для участия в аукционе в размере 1700 (одна тысяча семьсот) рублей 00
копеек;

1.5. Обременения имущества - нет.
2. Информация о предыдущих торгах по продаже имущества - аукционов по продаже

данного автобуса не проводилось.
Лот № 2:
1. Условия приватизации муниципального имущества:
1.1.Наименование объекта муниципальной собственности, его местонахождение и крат-

[...]

требуется капитальный ремонт двигателя, ремонт раздаточной коробки, карданов, генера-
тора, имеются следы коррозии кузова. На автобусе отсутствуют: передний бампер, запас-
ное колесо, аккумуляторная батарея.

1.2. Начальная цена транспортного средства – 16000 (шестнадцать тысяч) рублей 00
копеек, с учетом НДС.

1.3. Величина повышения начальной цены («шаг аукциона»)  - 500 (пятьсот) рублей 00
копеек.

1.4. Задаток для участия в аукционе в размере 1600 (одна тысяча шестьсот) рублей 00
копеек;

1.5. Обременения имущества - нет.
2. Информация о предыдущих торгах по продаже имущества - аукционов по продаже

данного автобуса не проводилось.
Начальная цена указанных выше транспортных средств  определена на основании отчета

[...]

автомобиль находится в удовлетворительном состоянии,
требуется ремонт рулевой трапеции, замена колесных шин. Имеются следы коррозии кузо-
ва, небольшая вмятина переднего правого крыла. На автомобиле отсутствуют: запасное
колесо, аккумуляторная батарея.

1.2. Начальная цена транспортного средства – 28000 (двадцать восемь тысяч) рублей
00 копеек, с учетом НДС.

1.3. Величина повышения начальной цены («шаг аукциона»)  - 800 (восемьсот) рублей 00
копеек.

1.4. Задаток для участия в аукционе в размере 2800 (две тысячи восемьсот) рублей 00
копеек;

1.5. Обременения имущества - нет.
2. Информация о предыдущих торгах по продаже имущества - аукционов по продаже

данного автобуса не проводилось.
Начальная цена указанных выше транспортных средств  определена на основании отчета

[...]

требуется капитальный ремонт двигателя, коробки передач, раздаточной коробки, карданов,
переднего и заднего мостов, замена рулевого вала. Имеются следы коррозии кузова, вмяти-
на заднего правого крыла.  Аккумуляторная батарея отсутствует.

1.2. Начальная цена транспортного средства – 54000 (пятьдесят четыре тысячи)   руб-
лей 00 копеек, с учетом НДС.

1.3. Величина повышения начальной цены («шаг аукциона»)  - 2000 (две тысячи) рублей 00
копеек.

1.4. Задаток для участия в аукционе в размере 5400 (пять тысяч четыреста) рублей 00
копеек;

1.5. Обременения имущества - нет.
2. Информация о предыдущих торгах по продаже имущества - аукционов по продаже

данного автобуса не проводилось.
Лот № 2:
1. Условия приватизации муниципального имущества:

1.1.Наименование объекта муниципальной собственности, его местонахождение и крат-

[...]

автомобиль находится в удовлетворительном состоянии,
требуется капитальный ремонт двигателя, замена авторезины, частично оптики. Имеются
следы коррозии кузова, сколы краски. На автомобиле отсутствуют: запасное колесо, акку-
муляторная батарея.

1.2. Начальная цена транспортного средства – 5300 (пять тысяч триста) рублей 00 копе-
ек, с учетом НДС.

1.3. Величина повышения начальной цены («шаг аукциона»)  - 200 (двести) рублей 00
копеек.

1.4. Задаток для участия в аукционе в размере 530 (пятьсот тридцать) рублей 00 копеек;
1.5. Обременения имущества - нет.
2.